
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË    
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 35 dt.27.03.1996  

 
MBI                                                                                                         

AKORDIM FONDESH PER BUSTIN E ARBEN BROCIT 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.27.03.1996,pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Kulturës dhe ajo e Financës “Për 

akordim fondesh për bustin e Arben Brocit”, në mbështetje të 

nenit.14, të Ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Për bustin e Arben Brocit të akordohet nga fondi rezervë i 

Bashkisë një fond prej 200.000 lekësh.  

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës dhe 

ajo e Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


